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Wodoodporna dwuskładnikowa
szpachlówka epoksydowa do łodzi
500g Vosschemie

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ102485

Kod EAN 4102871486351

Opis produktu
Wypełniacz epoksydowy 500g

Epoxy base filler to bezrozpuszczalnikowy, dwuskładnikowy epoksydowy wypełniacz i szpachlówka wykończeniowa.
Wypełniacz ma doskonałą odporność na wodę, dzięki czemu jest szczególnie odpowiedni do stosowania pod wodą, ale
oczywiście również do zastosowań nad wodą. EPOXY BASE FILLER może być nakładany w warstwie o grubości do 2,0 cm bez
kurczenia się.

Może być stosowany uniwersalnie do wszystkich możliwych prac związanych z wypełnianiem nad i pod wodą. Nadaje się do
materiałów do budowy łodzi, takich jak GRP, CFRP, stal, aluminium i twarde drewno liściaste.

Podłoża z GRP, stali i aluminium muszą być wstępnie zagruntowane dwuskładnikowym podkładem epoksydowym, takim jak
YC EPOXY PRIMER.

Jak stosować:

Podłoże musi być czyste, suche, odtłuszczone i wolne od zanieczyszczeń. Luźne lub słabo przylegające elementy należy
również wcześniej usunąć lub przeszlifować. Dokładnie usunąć pył szlifierski. Zalecamy zawsze zagruntować podłoże
2-składnikowym podkładem epoksydowym, takim jak YC EPOXY PRIMER, przed wyrównaniem.

Wymieszać bazę i utwardzacz EPOXY BASE FILLER w określonych proporcjach i dobrze wymieszać, aż do uzyskania
jednorodnego, jasnoszarego koloru. Wymieszać tylko taką ilość, która może zostać przetworzona w ciągu 15 minut. EPOXY
BASE FILLER nie powinien być nakładany w temperaturach poniżej +10°C. Utwardzanie nałożonego produktu można
przyspieszyć poprzez zastosowanie ciepła do maks. +60°C (odpuszczanie).

Nie należy nakładać warstwy o grubości większej niż 2,0 cm na warstwę. Jeśli całkowita grubość warstwy ma być większa,
ostatnią warstwę należy przeszlifować przed nałożeniem nowej warstwy wyrównującej. Maksymalna przerwa między
nakładaniem 2 warstw wyrównujących nie powinna przekraczać 24 godzin (+20°C).
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